UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Bình Định, ngày       tháng 01  năm 2022

                                               Kính gửi:

 -   Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 -   Sở Giao thông vận tải;

 -   UBND huyện Phù Mỹ.

Xét đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Văn bản số 35a/SGTVT-GT

ngày 10/01/2022 về việc đề xuất điều chỉnh, bổ sung công trình Nâng cấp, mở

rộng tuyến Nhà Đá - An Lương, huyện Phù Mỹ; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho UBND huyện Phù Mỹ thực hiện điều chỉnh,

bổ sung một số hạng mục thuộc công trình Nâng cấp, mở rộng tuyến Nhà Đá -

An Lương, như đề nghị tại văn bản nêu trên, cụ thể như sau:

- Xây dựng mới cầu Đồng Khẩm II tại Km4+240 thay thế cầu cũ bị hư

hỏng, dạng cầu bản hộp, Lo=2x6m bằng BTCT thường, bề rộng cầu Bc=6,5m.

- Xây dựng mới cầu Đông Hạp tại Km10+020 thay thế cầu cũ bị hư hỏng,

dạng cầu bản hộp, Lo=6m bằng BTCT thường, bề rộng cầu Bc=6,5m.

- Về kinh phí thực hiện khối lượng điều chỉnh, bổ sung: được sử dụng

từ nguồn kinh phí giảm trong quá trình lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình

nêu trên; không được vượt quá 2,6 tỷ đồng và tổng mức đầu tư công trình đã

được phê duyệt tại Quyết định số 147/QĐ-SKHĐT ngày 17/5/2021 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư.

2. UBND huyện Phù Mỹ chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan

hoàn thiên hồ sơ điều chỉnh, bổ sung nêu trên, trình cơ quan thẩm quyền thẩm

định, phê duyệt để triển khai thực hiện theo đúng quy định hiện hành; đồng thời,

kiểm tra, rà soát bổ sung sửa chữa các hạng mục hư hỏng phát sinh, bất cập

tại hiện trường bằng nguồn dự phòng của gói thầu xây lắp để đảm bảo an toàn

giao thông và phát huy hiệu quả đầu tư khi đưa công trình vào khai thác sử

dụng.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH

                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- Lưu VT, K19.(M.10b)

                               Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc điều chỉnh, bổ sung công

trình Nâng cấp, mở rộng tuyến Nhà

Đá - An Lương, huyện Phù Mỹ.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-19T10:16:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-19T11:05:28+0700

		2022-01-19T17:13:37+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-20T14:48:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-20T14:48:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-20T14:48:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!